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Vnutorné usporiadanie spolo¢nosti

ORGANIZACNA STRUKTURA:

ZiarnadHronom

ZIAR NAD HRONOM, spol.s r.o.

Sidlo: A. Dub&eka 45, 965 01 Ziar nad Hronom
Spoloénost’ zapisana v OR Okresného sudu Banska Bystrica,

oddiel Sro, vlozka €. 8378/S zo dia 27.5.2003

VALNE ZHROMAZDENIE

< DOZORNA
RADA

KONATEL SPOLOCNOSTI

< : EKONOM

\Y

Sportové kluby

Atleticky klub, Basketbalovy klub, Muzsky basketbalova klub, Grapplingovy
klub, Hokejovy klub, Klub Iron Gym, Klub Jiu Jitsu, Karate klub, Kulturisticky
klub, Klub RTVS, Klub slovenskych turistov, Plavecky klub, Stolnotenisovy
klub, Sportovo strelecky klub, Tenisovy klub, Volejbalovy klub.
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ZAKLADNE USTANOVENIA O SPOLOCNOSTI

1. Zakladné identifika¢né udaje:

Obchodné meno:

Ziar nad Hronom, spol. s r.0.

Sidlo: A. Dubgeka 45, Ziar nad Hronom, 965 01
Pravna forma: Spoloc¢nost’ s ru€enim obmedzenym
Identifikacné Cislo: 36 618 357

Den vzniku spolo¢nosti: 27.05.2003

Mestsky $portovy klub Ziar nad Hronom, spol. s r.0., v skratke MSK

Spolo¢nost’ je zapisana v Obchodnom registri Okresného sidu Banska Bystrica Oddiel: Sro Vlozka
Cislo: 8378/S

2. Predmet ¢innosti spolo¢nosti:

prevadzkovanie telovychovnych zariadeni,

obstaravanie sluzieb spojenych s vykonom spravy telovychovnych objektov
a zariadeni,

kupa tovaru na ucely jeho predaja koneénému spotrebitelovi /maloobchod/ v rozsahu
volnej Zivnosti,

kupa tovaru na ucely jeho predaja inym prevadzkovatelom zivnosti /velkoobchod/
v rozsahu volnej Zivnosti,

sprostredkovanie obchodu v rozsahu volnej Zivnosti,
sprostredkovatel'ska ¢innost' v rozsahu volnej zivnosti,
reklamna a propagaéna ¢innost,

realizacia profesionalnej a amatérskej Sportovej &innosti v oblasti kolektivnych
a individualnych Sportov v rozsahu volnej ¢innosti

3. Poslanim spoloCnosti je zabezpeCenie rozvoja organizovaného, rekreacného ako
vykonnostného $portu v meste Ziar nad Hronom, s dérazom na mladeznicky $port.

3

Tato sprava je zostavena z udajov riadnej uctovnej zavierky za rok 2019 zostavenej k 31.12.2020.
MSK Ziar nad Hronom spol. s r.o. je sudastou konsolidovaného celku. Konsolidujicou Gétovnou
jednotkou je firma TECHNICKE SLUZBY Ziar nad Hronom, spol. s r. 0. a mesto Ziar nad Hronom.

Sprava obsahuje:

1. Naklady a vynosy spolognosti MSK za rok 2021
2. Sprava o hospodareni $portovych klubov MSK za rok 2021
3. Sportova roéenka za rok 2021

Priloha — u¢tovna zavierka spolo¢nosti za rok 2021
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1. Naklady a vynosy spoloénosti MSK za rok 2021

Komentar k vysledku hospodarenia

PredloZeny vysledok hospodarenia MSK Ziar nad Hronom, spol. s r. o. (dalej len MSK) vychadza

z udajov riadnej uétovnej zavierky za rok 2021, zostavenej k 31.12.2021.

MSK je sudastou konsolidovaného celku. Konsolidujucimi G&tovnymi jednotkami s TECHNICKE
SLUZBY Ziar nad Hronom, spol. s r.0. a Mesto Ziar nad Hronom.

MSK je mikro Gétovna jednotka.

Spoloénost MSK dosiahla za rok 2021

- vynosy vo vyske

- naklady vo vyske

- vysledok pred zdanenim

Nasledujuca tabulka obsahuje podrobny prehlad nakladov a vynosov podla jednotlivych uctov za

465 603,88 EUR
537 367,48 EUR
-71 763,60 EUR

celu spolo¢nost za roky 2019 az 2021.

Podrobny prehlad a vyvoj nakladov a vynosov za roky 2019 az 2021 je v nasledujucej tabulke

Mestsky $portovy klub Ziar nad Hronom, spol. s r.0.

VYSLEDOVKA
EUR
rok 2019 2020 2021
Cislo uétu Nazov Gétu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 23 099,79 15 808,64 66 722,37
501101 Spotreba materialu - preukazy 147,29 147,43 150,79
501110 Spotreba materialu - vitaminy, 303,35 287,68 1 420,95
doplnky
501111 Spotreba materialu - lieky 215,61 121,36 110,72
501119 Spotreba materialu - pitny rezim 959,84 1127,09 696,25
501300 Nakup drobného majetku 24 028,03 11 638,59 17 186,97
501400 Spotreba materialu - Sport. 41 248,86 40 482,44 28 464,33
oblecenie
501410 Spotreba materialu - ceny 3354,75 1873,26 576,57
501500 Spotreba materialu - reklamné 0,00 0,00 4 152,50
predmety
501600 Spotreba materialu - 1 457,60 391,96 1 687,70
kancelarske potreby, hyg.
501900 Spotreba materialu ostatné 3486,21 8 533,90 10 480,39
501950 Spotreba materialu ostatné - 0,00 2 455,20 48,00
CORONA
502000 Spotreba energii - el. energia, 0,00 0,00 89,94
plyn
50x Spotrebované nakupy 98 301,33 82 867,55 131 787,48
511000 Oprava a udrziavanie 375,00 52,00 1546,15
512000 Cestovné - Sportovci, treneri 21 882,06 13 609,21 22 413,97
512200 Strava - Sportovci, treneri 18 410,24 12 380,83 15 466,69
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512999 Cestovné - nad ramec 88,00 0,00 83,50
513000 Naklady na reprezentaciu 2 182,65 1 023,60 3 564,29
518000 Internet 3 269,92 2 709,89 2 908,14
518120 Prenajom haly, telocvi¢ne, 65 990,18 60 386,66 70 477,31
plavarne, lad.plochy
518200 Preprava hracov 37 785,59 23 793,82 22 744,70
518300 Trénerska ¢innost 69 831,40 66 970,09 77 226,81
518301 Rozhodcovska ¢innost 9 508,14 3234,72 5 708,54
518400 Ekonomika, adm. sluzby 5501,44 5 337,48 6 540,44
518402 Provizie z predaja vstupeniek 242311 2 344,56 154,60
518500 COVID - testy 0,00 0,00 1138,82
518600 Postovné 90,00 43,00 66,05
518800 Ubytovanie 12 521,23 8 354,35 29 491,58
518804 Startovné 16 131,64 8 849,93 11 251,56
518805 Rehabilitacia, welness 798,57 193,76 485,38
518816 Turnaje 8 097,48 0,00 0,00
518900 Ostatné sluzby 11 105,03 10871,14 12 245,12
518903 Kurzy, Skolenia 920,00 1712,00 1 403,55
518904 Pravne sluzby 252,00 59,76 390,24
518901 Sportovai - hragi 31 605,00 23 372,00 72 830,94
518902 Reklama, reklam. potla¢ 25 886,21 11 107,58 8 132,51
518912 Zmluvy o dobrovolnosti - ZBM 750,00 117,50 98,00
518913 Zmluvy o dobrovolnosti - 0,00 0,00 0,00
minibasket
518908 Zmluvy o dobrovolnosti 7 299,99 8 618,54 19 867,79
51x Sluzby 352 704,88 265 142,42 386 236,68
521200 Mzdové naklady rozhodcovia 1 420,00 1 060,00 1 100,00
524000 Zakonné socialne poistenie 214,64 201,63 360,80
531000 Darn z motorovych vozidiel 916,09 611,82 1 053,30
545000 Ostatné pokuty, penale a Uroky 519,40 137,00 417,00
538000 Ostatné dane a poplatky 35,00 175,50 6,50
543000 Dary 0,00 1 000,00 0,00
547000 Tvorba opravnych poloziek 1813,50 0,00 0,00
548100 Registracné poplatky, licencie 6 574,02 5 873,02 10 391,05
548999 Ostatné naklady na 0,00 20 745,40 40,00
hospr.€innost - nedanové
551001 Odpis dlhodobého hmotného 1 096,00 3 345,40 5207,04
majetku
563000 Kurzové straty 63,57 0,00 0,00
568000 Ostatné finan¢né naklady - 816,84 718,60 767,63
banka
Naklady celkom 464 475,27 381 878,34 537 367,48
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 45 000,00 45 000,00 45 000,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK 32 036,88 30 000,00 30 000,00
SLOVAKIA s.r.0.
602799 Trzby za reklamu - ostatné 56 009,15 91 670,01 91 286,52
602200 Trzby zo vstupného 21 547,08 24 454,17 14 777,05
602300 Trzby z provizie 0,00 941,96 216,82
602600 Trzby za Startovné 2 630,00 0,00 0,00
602702 Trzby ostatné 2 166,66 1 250,00 2 915,12
60x Trzby za vlastné vykony a 159 389,77 193 316,14 184 195,51
tovar
642000 Trzby z predaja materialu 0,00 2 387,51 0,00
648000 Ostatné vynosy - darfové 0,00 45,00 0,00
648100 Klubové prispevky 74 930,94 58 004,66 65 891,84
648102 Clenské prispevky 8 675,00 8 507,00 7 811,00
648300 Dotacia od mesta na material a 93 500,00 92 500,00 104 500,00

halu
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64840 Dotacie zo zvazov 66 135,87 48 836,45 77 360,38
648401 Sponzorstvo v Sporte 1 000,00 1 000,00 1 000,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - 10 000,00 5 000,00 10 000,00
VeoliaUtilities
648506 Prijaty dar - Nadacia Veolia, OZ 3 700,50 3 670,00 5 300,00
BK,..
648999 Ostatné vynosy - nedarové 0,02 2 249,75 9 545,15
64x Iné vynosy z 257 942,33 222 200,37 281 408,37
hospodarskej €innosti
662000 Uroky 0,00 0,00 0,00
66X Finan€né vynosy 0,00 0,00 0,00
Vynosy celkom 417 332,10 415 516,51 465 603,88
Vysledok pred -47 143,17 33 638,17 -71 763,60
zdanenim
Splatna dar z 0,00 2649,45 0,00
prijmov
Vysledok po zdaneni -47 143,17 30 988,72 -71 763,60
Vynosy

Najvacsim prispievatefom na ¢&innost Sportovych klubov, ktoré uskuto€iuju svoje aktivity pod
hlaviskou MSK je Mesto Ziar nad Hronom. V roku 2021 na ich &innost a prenajom $portovej haly
bola poskytnuta dotacia vo vyske 104 500,- EUR. Je to 0 12 000 EUR viac ako v predchadzajucom
roku, tieto prostriedky boli poskytnuté hokejovému klubu. V roku 2021 tak bola poskytnuta rovnaka
dotacia vSetkym klubom, ktoré vykonavaju Sport v kategérii dospelych. Okrem priamej financnej
pomoci mesto bezodplatne poskytuje priestory, ktoré ma vo svojej sprave.

Dal$imi délezitymi prijmami su trzby za poskytnut( reklamu. Najva&simi objednavatelmi reklamnych
sluzieb su spolo¢nosti SLOVALCO a.s. a NEMAK SLOVAKIA s.r.o.. Spolo¢nost SLOVALCO a.s.
poskytla finanéné prostriedky vo vySke 45 000,- EUR a spolo¢nost NEMAK SLOVAKIA s.r.0. vo
vySke 30 000,- EUR.

Na ginnost MSK sponzorstvom prispela aj spoloénost Veolia Energia Ziar nad Hronom, s.r.o., vo
vyske 10 000,- EUR.

Uvedené prijmy boli zabezpeéené vedenim MSK a boli prerozdelené jednotlivym klubom.

Dalsim prijmom, ktoré zabezpeéilo vedenie MSK bola mimoriadna pomoc z Fondu na podporu
Sportu, ktora bola poskytnuta na zaklade zapojenia sa do vyzvy na zmiernenie negativnych dopadov
spojenych s ochorenim Covid-19 na hospodarenie amatérsky Sportovych organizacii. Ziskana
finanéna pomoc vo vySke 32 500,- EUR bola rozdelena klubom na zaklade podkladov z Fondu na
podporu Sportu a tykala sa len mladeze do 23 rokov.

Aj vroku 2021 boli vzmysle zadkona &. 440/2017 Z. z. ,Zakona o Sporte* prostrednictvom
jednotlivych zvazov poskytnuté finanéné prostriedky uznanému Sportu, na ucel Sportu mladeze do
23 rokov. V dbsledku protipandemickych opatreni nebolo umoznené vSetky dotacie vyCerpat.

Cinnost hokejového klubu okrem dotacie od mesta bola hradena z trzieb od reklamnych partnerov
a z trzieb zo vstupného. V dbsledku protipandemickych opatreni bola obmedzena navstevnost
a nakoniec uplny zakaz pritomnosti divakov na hokejovych zapasoch, €o sa negativne odrazilo aj
na vysledku klubu. Na vysledok hokejového klubu sa treba pozerat z pohladu celej sezény, pretoze
zaciatok sezony je pre klub finan¢éne vefmi naro¢ny.

Dalsimi prijmami klubov su klubové prispevky, ich vy$ku si uréuje kazdy klub individuéine a tieto
prispevky musia pokryt naklady na trénerov.
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Naklady

Odmeny hraCom vo vySke 72 830,94 EUR boli v roku 2021 najvyraznejSou nakladovou polozkou.
Odmeny hraom hokejového klubu predstavovali 97% z celkovej sumy, ostatné odmeny boli
vyplatené muzom MBK vo vySke 1 648,50 a zenam VK vo vyske 605,25 EUR.

Vyraznym nakladom bol naklad na trénersku Cinnost, nie u vSetkych klubov tieto naklady pokryvali
klubové prispevky.

DalSou vyznamnou polozkou vo vyske 70 477,31 EUR boli naklady na prenajom, po zohladneni
nakladov za prengjom haly, najvy$Sou polozkou bola polozka za prenajom ladovej plochy
a plavarne v Banskej Stiavnici.

Z nakladov na spotrebované nakupy najvacsiu polozku vo vySke 66 722,37 EUR bola spotreba
priameho materialu, ktora obsahuje material ako napr. strelivo, lopti¢ky, lopty, chranice, prilby. Na
financovanie tohto materialu boli vo velkej miere pouzité dotacie zo zvazov.

2. Sprava o hospodareni $portovych klubov MSK Ziar nad Hronom, spol. s r.o. za
rok 2021.

ATLETICKY KLUB
Prezident klubu Adam PAJUNK
VYSLEDOVKA

EUR
rok 2019 2020 2021
Cislo Nazov Gétu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 1947,32 2 037,72 1 320,38
501110 Spotreba materialu - vitaminy, doplnky 72,06 4,75 347,89
501113 Spotreba materialu - pitny rezim 45,02 0,00 35,51
501300 Nakup drobného majetku 0,00 0,00 919,48
501400 Spotreba materialu - Sport. obleenie a 5 475,99 9914,26 5341,97

obuv
501410 Spotreba materiélu - ceny do sutazi 2 726,61 1 323,42 86,78
501600 Spotreba materialu - kancelarske 47,06 23,43 0,00
potreby, hyg.

501900 Spotreba materialu ostatné 803,24 234,55 1425,59
501950 Spotreba materialu ostatné - CORONA 0,00 18,72 0,00
50x Spotrebované nakupy 11 117,30| 13556,85 9 477,60
512000 Cestovné - Sportovci, treneri 4 557,40 3282,80 3 552,60
512200 Strava - Sportovci, treneri 3371,73 1441,44 1818,11
513000 Naklady na reprezentaciu 412,00 73,80 112,58
518006 Internet 0,00 0,00 66,87
518200 Preprava hracov 4 430,05 2277,10 1953,97
518200 COVID testy 0,00 0,00 70,00
518800 Ubytovanie 382,35 249,95 445,00
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518810 Ubytovanie, strava - sustredenie 3107,63 0,00 9 975,00
518804 Startovné 1 083,00 490,00 694,50
518805 Rehabilitacia, welness 25,42 0,00 0,00
518900 Ostatné sluzby (zabezpecenie sutazi) 3397,32 519,74 1714,50
518903 Kurzy, Skolenia 140,00 0,00 0,00
518902 Reklama, reklam. potla¢ 110,23 0,00 0,00
518910 Zmluvy o dobrovolnosti - treneri 7 014,96 8 123,56 9 450,37
51x Sluzby 28 032,09 | 16 458,39 29 853,50
531000 Dar z motorovych vozidiel 193,01 169,09 170,29
547000 Tvorba a zuctovanie oprav. poloziek 60,00 0,00 0,00
548100 Registracné poplatky, licencie 334,00 384,00 368,00
551001 Odpisy dlhodobého hmotného majetku 0,00 0,00 1966,64
568000 Ostatné finan¢éné naklady - banka 120,80 129,60 130,40
599999 Pret&tovanie asti CP na réziu 41,70 31,30 53,95
Naklady celkom 39898,90| 30 729,23 | 42 020,38
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 6 230,00 6 230,00 8 230,00
602000 Trzby za reklamu - ostatné 2 433,33 208,33 841,67
602101 Trzby za reklamu Nemak Slovakia s.r.o. 1 000,00 500,00 500,00
602900 Trzby z predaja sluzieb - ostatné 0,00 0,00 1583,33
60x Trzby za vlastné vykony a 9 663,33 6 938,33 11 155,00
tovar
648100 Klubové prispevky 7 871,00 9 168,45 17 245,99
648102 Clenské prispevky 834,00 626,00 1 079,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 3970,00 4 470,00 2 470,00
648 Dotacia od mesta - ostatné 0,00 0,00 1 966,64
302,00
648402 Dotacie zo zvazov na €innost klubu 16 903,37 5710,00 5 227,69
648403 Sponzorstvo v Sporte - Veolia Utilities 800,00 360,00 1 000,00
648600 Prijate dary 0,00 3 470,00 2 000,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 30 378,37 | 23804,45 30 989,32
cinnosti
662000 Uroky 0,00 0,00 0,00
66X Finanéné vynosy 0,00 0,00 0,00
Vynosy celkom 40 041,70 | 30 742,78 | 42 144,32
Vysledok 142,80| 13,55| 123,94
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BASKETBALOVY KLUB - MLADEZ

Prezident klubu

Ing., Bc. Stefan MUHA

VYSLEDOVKA

EUR
rok 2019 2020 2021
Cislo Nazov Gétu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 0,00 648,53 3 837,90
501111 Spotreba materialu - lieky 95,56 85,22 117,40
501113 Spotreba materialu - pitny rezim 234,75 361,86 150,48
501300 Nakup drobného majetku 11 339,00 1 486,09 2618,93
501400 Spotreba materialu - Sport. oblecenie 5121,77 1812,20 4 918,75
501410 Spotreba materialu - ceny 99,27 0,00 0,00
501600 Spotreba materialu - kancelarske 24,17 16,16 22,09

potreby, hyg.

501900 Spotreba materialu ostatné 507,36 1 930,39 351,26
501950 Spotreba materialu ostatné - CORONA 0,00 131,16 0,00
501999 Spotreba materialu na ramec 0,00 0,00 303,00
50x Spotrebované nakupy 17 421,88 6 471,61 12 319,81
512000 Cestovné - Sportovci, treneri 460,52 259,73 648,48
512200 Strava - Sportovci, treneri 4 224,69 1 804,68 1932,01
513000 Naklady na reprezentaciu 46,24 56,59 487,91
518000 Internet 53,92 59,87 64,37
518120 Prenajom haly, telocvicne.... 0,00 0,00 1747,88
518200 Preprava hracov 8 052,80 6 446,30 4731,28
518300 Trénerska ¢innost 25 525,00 23 039,43 22 351,27
518301 Rozhodcovska ginnost’ 5513,43 2 088,44 4 148,84
518400 Ekonomika, adm. sluzby 0,00 0,00 1 400,00
518600 Postovné 0,00 0,00 2,00
518800 Ubytovanie 540,14 1 460,59 7 977,69
518804 Startovné 500,00 786,00 2 500,00
518805 Rehabilitacia, welness 434,99 162,51 58,33
518816 Naklady na turnaje - ubytovanie, strava 6 847,48 0,00 0,00
518900 Ostatné sluzby 804,60 63,65 21,19
518903 Kurzy, Skolenia 0,00 0,00 0,00
518902 Reklama, reklam. potla¢ 0,00 570,33 1758,21
518908 Zmluvy o dobrovolnosti 1 080,00 2 560,46 6 124,93
518912 Zmluvy o dobrovolnosti - /BM 750,00 117,50 98,00
518909 Organizacia MSR 583,50 0,00 0,00
51x Sluzby 55417,31 39 476,08 56 052,39
531000 Dar z motorovych vozidiel 56,73 18,50 95,89
545000 Ostatné pokuty, penale, uroky 216,00 68,00 417,00
548100 Registracné poplatky, licencie 1 642,00 574,50 1 244,00
538000 Ostatné dane a poplatky 0,00 30,00 0,00
548999 Rezerva ostatna - nedanova 0,00 7 295,40 0,00
551001 Odpisy dlhodobého hmotného majetku 0,00 2 249,75 2 249,75
563000 Kurzové straty 63,57 0,00 0,00
568000 Ostatné finanéné naklady - banka 155,96 103,00 96,90
599999 Pretétovanie &asti CP na réziu 52,00 48,55 49,80
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Naklady celkom 75 025,45 | 56 335,39 72 525,54
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 7 480,00 7 480,00 7 600,00
602118 Trzby za reklamu - ELMONT - ZH, 2 000,00 0,00 0,00
spol.
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA | 18 336,88 16 500,00 16 500,00
s.I.o
602799 Trzby za reklamu - ostatné 366,67 0,00 0,00
602702 Trzby vychovné 500,00 833,33 0,00
60x Trzby za vlastné vykony a 28 683,55 24 813,33 24 100,00
tovar
648100 Klubové prispevky 31 457,28 19 454,36 20 151,00
648102 Clenské prispevky 1 040,00 971,00 996,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 1 320,00 1 320,00 1 500,00
648402 Dotacie zo zvazov na &innost klubu 8 024,40 6 624,40 14 753,91
648000 Ostatné vynosy z hosp. ¢innosti 0,00 45,00 0,00
darnové
648403 Sponzorstvo v Sporte - Utilities 2 500,00 700,00 1 400,00
648506 Prijaty dar - Nadacia Veolia, OZ BK 2 000,50 200,00 300,00
648999 Ostatné vynosy z hosp. €innosti 0,00 2 249,75 9 545,15
nedariové
64x Iné vynosy z hospodarskej 46 342,18 31 564,51 48 646,06
cinnosti
Vynosy celkom 75 025,73 | 56 377,84 72 746,06
Vysledok 0,28 42,45 220,52
Splatna dan z prijmov 1 080,38
Vysledok po zdaneni -1 037,93
BASKETBALOVY KLUB - MUZI
Prezident klubu Mgr. Norbert NAGY, povereny vedenim klubu
VYSLEDOVKA
EUR
rok 2019 2020 2021
Cislo Nazov uctu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 0,00 0,00 0,00
501111 Spotreba materialu - lieky 0,00 0,00 0,00
501113 Spotreba materidlu - pitny rezim 57,00 17,54 15,50
501300 Nakup drobného majetku 0,00 0,00 911,40
501400 Spotreba materialu - Sport. oblecenie 0,00 787,10 0,00
501410 Spotreba materialu - ceny 0,00 0,00 0,00
501600 Spotreba materialu - kancelarske 0,00 17,71 102,00
potreby, hyg.
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501900 Spotreba materialu ostatné 14,73 32,90 0,00
50x Spotrebované nakupy 71,73 855,25 1 028,90
511000 Opravy a udrziavanie 0,00 0,00 0
512000 Cestovné - Sportovci, treneri 0,00 0,00 1 810,00
512200 Strava - Sportovci, treneri 635,40 304,80 209,10
512999 Cestovné - nad ramec 0,00 0,00 0,00
513000 Naklady na reprezentaciu 0,00 10,00 292,00
518200 Preprava hracov 1 538,40 688,80 660,80
518300 Trénerska ¢innost 6 180,00 5 250,00 5 525,00
518301 Rozhodcovska ¢innost 1 508,10 360,00 240,00
518808 RozmnoZovanie, tlac. sluzby 0,00 113,33 0,00
518800 Ubytovanie 0,00 0,00 0,00
518813 Prenajom ostatny 196,67 0,00 0,00
518902 Reklama 0,00 0,00 150,00
518900 Ostatné sluzby 0,00 610,00 0,00
518903 Kurzy, Skolenia 0,00 10,00 0,00
518901 Amatérsky Sportovec - hradi 0,00 950,00 0,00
518911 Zmluva o dobrovolnosti - hradi 7 330,00 1872,00 1 648,50
518908 Zmluvy o dobrovolnosti 830,00 610,00 0,00
51x Sluzby 18 218,57 10 778,93 10 535,40
531000 Dan z motorovych vozidiel 0,00 0,00 69,74
538000 Ostatné dane a poplatky 0,00 0,00 0,00
548100 Registracné poplatky, licencie 485,00 229,50 383,00
545000 Ostatné pokuty a penale 218,00 69,00 0,00
563000 Kurzové straty 0,00 0,00 0,00
568000 Ostatné finan¢né naklady - banka 0,00 0,00 0,00
599000 Preudtovanie medzi strediskami 0,00 0,00 0,00
Naklady celkom 18 993,30 11932,68| 12 017,04
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 0,00 0,00 0,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA 0,00 0,00 0,00
602799 Trzby za reklamu - ostatné 0,00 0,00 0,00
60x Trzby za vlastné vykony a 0,00 0,00 0,00
tovar
648100 Klubové prispevky 0,00 0,00 0,00
648102 Clenské prispevky 0,00 0,00 0,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 18 180,00 11 180,00 12 000,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - Utilities 820,00 370,00 0,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 19 000,00 11 550,00 12 000,00
¢innosti
699000 Preucétovanie medzi strediskami 0,00 0,00 0,00
Vynosy celkom 19 000,00| 11550,00| 12 000,00
Vysledok 6,70| -382,68| -17,04

strata bude pokryta z rézie MSK
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GRAPPLINGOVY KLUB

Prezident klubu Bc. Peter STROCINSKY
VYSLEDOVKA
EUR
rok 2019 2020 2021
Cislo uétu Nazov Gétu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 0,00 0,00 0,00
501110 Spotreba materialu - vitaminy, doplnky 0,00 0,00 0,00
501300 Nakup drobného majetku 0,00 217,68 0,00
501900 Spotreba materialu ostatné 0,00 0,00 0,00
50x Spotrebované nakupy 0,00 217,68 0,00
512000 Cestovné - Sportovci, treneri 232,80 460,00 0,00
512200 Strava - Sportovci, treneri 42,07 0,00 0,00
518200 Preprava Sportovcov 0,00 0,00 0,00
518300 Trénerska Cinnost 0,00 0,00 0,00
518802 Prenajom telocvi¢ne, POS 0,00 0,00 0,00
518804 Startovné 240,00 160,00 0,00
51x Sluzby 514,87 620,00 0,00
531000 Dar z motorovych vozidiel 0,00 0,00 0,00
599999 Pretétovanie asti CP na réziu 9,60 18,00 0,00
Naklady celkom 524,47 | 855,68 0,00
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 0,00 0,00 0,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA 300,00 480,00 500,00
S.I.0.
60x Trzby za vlastné vykony a tovar 300,00 480,00 500,00
648100 Klubové prispevky 32,47 15,68 0,00
648102 Clenské prispevky 192,00 360,00 0,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 0,00 0,00 0,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - Veolia Utilities 0,00 0,00 0,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 224,47 375,68 0,00
c¢innosti
699000 Preuctovanie medzi strediskami 0,00 0,00 0,00
Vynosy celkom 524,47 | 855,68 500,00
Vysledok 0,00 0,00 500,00
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HOKEJOVY KLUB

Prezident klubu Jan BARAN
VYSLEDOVKA
EUR

rok 2019 2020 2021
Cislo Nazov uétu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 2 896,37 2 645,80 39 857,14
501111 Spotreba materialu - lieky, vitaminy 0,00 0,00 534,23
501113 Spotreba materialu - pitny rezim 163,60 309,04 307,36
501300 Nakup drobného majetku 934,96 0,00 986,33
501400 Spotreba materialu - Sport. 20 273,51 11 841,02 4 571,33

oblecenie
501600 Spotreba materialu - kancelarske 3,07 10,92 365,44

potreby, hyg.
501900 Spotreba materialu ostatné 929,60 467,21 2 877,22
501950 Spotreba materialu ostatné - 0,00 1 924,32 0,00

CORONA
502000 Spotreba plynu, el. energie 0,00 0,00 89,94
50x Spotrebované nakupy 25201,11 17 198,31 49 588,99
512000 Cestovné - $portovci, treneri 5 769,88 5 028,80 9 950,00
512200 Strava - Sportovci, treneri 977,00 1419,50 2 292,10
513000 Naklady na reprezentaciu 975,83 753,21 2 282,86
518122 Prenajom ladovej plochy 16 125,00 17 468,75 15 968,75
518200 Preprava hracov 2 903,35 3219,17 4792,95
518300 Trénerska €innost 3970,27 6 342,02 7 000,00
518402 Provizia z predaj vstupeniek 2 423,11 2 344,56 154,60
518500 VySetrenie COVID 19 0,00 384,00 585,98
518800 Ubytovanie 0,00 1501,07 2 041,53
518804 Startovné, ugastnicke poplatky 2 250,00 1 750,00 3 875,00
518813 Prenajom ostatny 967,76 2 965,04 6 754,39
518900 Ostatné sluzby 6 035,17 5 056,39 9501,40
518901 Amatérsky Sportovec - hradi 24 275,00 20 550,00 15 705,15
518903 Kurzy, Skolenia 0,00 0,00 0,00
518902 Reklama, reklam. potla¢ 24 119,48 10 537,25 6 070,00
518908 Zmluvy o dobrovolnosti 5 207,49 4 976,79 13 690,48
518920 Profesionalny Sportovec 0,00 0,00 54 872,04
51x Sluzby 95 999,34 84 296,55 155 537,23
521000 Mzdové naklady 920,00 460,00 0,00
524000 Zakonné soc. poistenie 50,64 4,83 0
531000 Dan z motorovych vozidiel 281,39 142,29 393,72
538000 Ostatné dane a poplatky 0,00 143,50 0,00
543000 Dary 0,00 1 000,00 0,00
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548100 Registracné poplatky, licencie 1 036,02 1 909,02 4 429,26
563000 Kurzové straty 0,00 0,00 0,00
568000 Ostatné finan¢né naklady - banka 0,00 30,00 70,00
599 Preuctovanie medzi strediskami 0,00 0,00 0,00
001,00
599000 Pretétovanie ¢asti CP na réziu 0,00 0,00 0,00
Naklady celkom 123 488,50 | 105 184,50 210 019,20
Vynosy
60200 Trzby za reklamu - ostatné 51 209,15 91 461,68 90 444,85
602300 Trzby z provizie 0,00 941,96 216,82
602200 Trzby zo vstupného 21 547,08 24 454,17 14 777,05
602800 Trzby z predaja sluZieb - prestupy 0,00 0,00 1331,79
60x Trzby za vlastné vykony a 72 756,23 116 857,81 106 770,51
tovar
648100 Kluboveé prispevky 407,00 936,50 481,25
648102 Clenskeé prispevky 18,00 0,00 0,00
642000 Trzby z predaja materialu 0,00 2 387,51 0,00
648300 Dotacia od mesta na material a 0,00 0,00 12 000,00
halu
648402 Dotacie zo zvazov na cinnost klubu 2 941,18 18 044,00 15 055,60
648600 Prijaty dar 1 500,00 0,00 3 000,00
64x Iné vynosy z 4 866,18 21 368,01 30 536,85
hospodarskej €innosti
Vynosy celkom 77 622,41 | 138 225,82 137 307,36
Vysledok -45 866,09 |33041,32 (-72 711,84
KLUB IRON GYM
Prezident klubu Jan MEGA
VYSLEDOVKA
EUR
rok 2019 2020 2021
Cislo uctu Nazov uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 0,00 0,00 0,00
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501110 Spotreba materialu - vitaminy, doplnky 0,00 0,00 0,00
501400 Spotreba materialu - Sport. obleCenie 0,00 0,00 0,00
501900 Spotreba materialu ostatné 0,00 0,00 0,00
50x Spotrebované nakupy 0,00 0,00 0,00
512000 Cestovné - Sportovci, treneri 395,20 328,50 0,00
512200 Strava - Sportovci, treneri 0,00 101,50 0,00
518200 Preprava Sportovcov 0,00 0,00 0,00
518800 Ubytovanie 78,00 0,00 0,00
51x Sluzby 473,20 430,00 0,00
531000 Dar z motorovych vozidiel 0,00 0,00 0,00
538000 Ostatné dane a poplatky 0,00 0,00 0,00
548100 Registracné poplatky, licencie 30,00 50,00 0,00
599999 Preuétovanie ¢asti CP na réziu 0,00 0,00 0,00

Naklady celkom 503,20 | 480,00 0,00
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 0,00 0,00 0,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA 0,00 480,00 0,00

S.r.0.

60x Trzby za vlastné vykony a tovar 0,00 480,00 0,00
648100 Klubové prispevky 0,00 0,00 0,00
648102 Clenské prispevky 0,00 0,00 0,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 500,00 0,00 0,00
648400 Ostatné dotacie 0,00 0,00 480,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 500,00 0,00 480,00

c¢innosti

Vynosy celkom 500,00 | 480,00 480,00

Vysledok -3,20 0,00 480,00
KLUB JIU JITSU
Prezident klubu Jaroslav BICAR

VYSLEDOVKA
EUR

rok 2019 2020 2021
Cislo Nazov uétu
uctu
Naklady
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501100 Spotreba priameho materialu 50,67 322,31 90,80
501300 Nakup drobného majetku 0,00 148,16 549,17
501400 Spotreba materialu - Sport. oblecenie 322,73 1018,37 832,68
501900 Spotreba materialu ostatné 0,00 0,00 127,97
50x Spotrebované nakupy 373,40 1488,84| 1600,62
51100 Opravy a udrziavanie 0,00 0,00 104,50
512000 Cestovné - Sportovci, treneri 1115,37 0,00 167,32
512200 Strava - Sportovci, treneri 0,00 0,00 0,00
518200 Preprava hracov 408,50 0,00 0,00
518800 Ubytovanie 846,05 0,00 0,00
518804 Startovné 0,00 0,00 0,00
518805 Rehabilitacia, welness 0,00 0,00 0,00
518900 Ostatné sluzby 96,00 216,00 0,00
51x Sluzby 2 465,92 216,00 271,82
531000 Darl z motorovych vozidiel 0,00 0,00 0,00
538000 Ostatné dane a poplatky 0,00 0,00 0,00
548100 Registracné poplatky, licencie 0,00 0,00 0,00
599999 Pretétovanie éasti CP na réziu 13,80 11,40 15,00
Naklady celkom 2 853,12 1716,24| 1887,44
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 1 220,00 1220,00| 1 220,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA 0,00 0,00 0,00
S.I.0.
60x Trzby za vlastné vykony a 1 220,00 1 220,00 1 220,00
tovar
648100 Klubové prispevky 0,00 0,00 0,00
648102 Clenské prispevky 276,00 228,00 300,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 200,00 200,00 200,00
648402 Dotacie zo zvazov na ¢innost klubu 1 000,00 0,00 0,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - Veolia Utilities 180,00 120,00 180,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 1 656,00 548,00 680,00
c¢innosti
66X Financné vynosy
699000 Preuctovanie medzi strediskami 0,00 0,00 0,00
Vynosy celkom 2 876,00 1768,00| 1900,00
Vysledok 22,88 51,76 12,56
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KARATE KLUB

Prezident klubu

Lubomir STRIEZOVSKY

VYSLEDOVKA

EUR
rok 2019 2020 2021
Cislo Nazov uctu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 3868,30 2 487,50 442,66
501110 Spotreba materialu - vitaminy, doplnky 10,07 0,00 0,00
501300 Nakup drobného majetku 340,74 845,67 767,54
501400 Spotreba materialu - Sport. obleCenie 1152,57 1766,16 2647,71
501410 Spotreba materialu - ceny 42,28 0,00 20,00
501600 Spotreba materialu - kancelarske 267,14 141,89 453,87

potreby, hyg.
501900 Spotreba materialu ostatné 103,03 300,99 691,83
50x Spotrebované nakupy 5784,13 5542,21 5 023,61
511000 Opravy a udrZiavanie 0,00 0,00 498,00
512000 Cestovné - Sportovci, treneri 4 195,60 875,79 2 422,80
512200 Strava - Sportovci, treneri 431,90 0,00 0,00
513000 Naklady na reprezentaciu 385,63 0,00 205,27
518006 Internet 660,00 0,00 0,00
518123 Prendjom SSOST 1 500,00 562,50 300,00
518800 Ubytovanie 479,42 296,81 628,00
518804 Startovné 6 588,00 3 203,00 1 937,00
518500 COVID testy 0,00 0,00 411,00
518900 Ostatné sluzby 42,70 130,79 204,87
518903 Kurzy, Skolenia 425,00 1 620,00 555,00
518807 Prenajom ostatny 580,00 50,00 462,00
518907 Zmluvy o dobrovolnosti - rozhodcovia 840,00 0,00 0,00
518910 Trénerska ¢innost 0,00 0,00 1 074,00
51x Sluzby 16 128,25 6 738,89 8 697,94
531000 Dar z motorovych vozidiel 0,00 0,00 0,00
538000 Ostatné dane a poplatky 0,00 0,00 0,00
548100 Registracné poplatky, licencie 1 027,00 887,00 1 282,00
599999 Preuétovanie ¢asti CP na réziu 48,00 56,40 43,80
Naklady celkom 22 987,38 | 13 224,50 15 047,35
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 6 920,00 6 920,00 7 200,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA 0,00 0,00 400,00
S.r.0.
602600 Trzby za Startovné 2 630,00 0,00 0,00
60x Trzby za vlastné vykony a 9 550,00 6 920,00 7 600,00
tovar

648100 Kluboveé prispevky 8 886,00 4 404,00 2 244,00

ICO: 36618357 IC DPH: SK2020065421 ¢&islo Gi¢tu: 326108003/7500 CSOB, poboéka Ziar nad Hronom
Spoloc¢nost je zapisana v Obchodnom registri OS v Banskej Bystrici, oddiel Sro, vlozka ¢islo 8378/S




648102 Clenské prispevky 960,00 1 128,00 876,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 280,00 280,00 280,00
648402 Dotacie zo zvazov na ¢innost klubu 2511,48 0,00 3347,48
648403 Sponzorstvo v Sporte - Veolia Utilities 800,00 500,00 720,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 13 437,48 6 312,00 7 467,48

¢innosti

Vynosy celkom 22 987,48 | 13 232,00|15 067,48

Vysledok 0,10 7,50 20,13
KULTURISTICKY KLUB
Prezident klubu Miroslav KRAMAR

VYSLEDOVKA
EUR

rok 2019 2020 2021
Cislo Nazov uctu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 0,00 0,00 0,00
501110 Spotreba materialu - vitaminy, doplnky 303,35 237,95 324,28
501300 Nakup drobného majetku 0,00 0,00 0,00
501900 Spotreba materialu ostatné 0,00 0,00 0,00
50x Spotrebované nakupy 303,35 237,95 324,28
512000 Cestovné - $portovci, treneri 0,00 0,00 0,00
512200 Strava - Sportovci, treneri 0,00 0,00 0,00
518200 Preprava 0,00 0,00 0,00
51x Sluzby 0,00 0,00 0,00
531000 Dar z motorovych vozidiel 0,00 0,00 0,00
538000 Ostatné dane a poplatky 0,00 0,00 0,00
548100 Registracné poplatky, licencie 50,00 54,00 56,00
599000 Preuétovanie ¢asti CP na réziu 5,40 6,10 4,80

Naklady celkom 358,75 298,05 385,08
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 0,00 0,00 0,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA 0,00 0,00 0,00

S.r.0.

60x Trzby za vlastné vykony a 0,00 0,00 0,00

tovar
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648100 Kluboveé prispevky 50,00 55,00 0,00
648102 Clenské prispevky 108,00 122,00 96,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 200,00 190,00 200,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - Veolia Utilities 0,00 0,00 100,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 0,00 0,00 396,00
¢innosti
Vynosy celkom 358,00 367,00 396,00
Vysledok -0,75 68,95 10,92
RTVS
Prezident klubu Daniela HLIVOVA
VYSLEDOVKA
EUR
rok 2019 2020 2021
Cislo uétu Nazov uétu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 56,32 0,00 734,59
501300 Nakup drobného majetku 132,50 0,00 0,00
501400 Spotreba materialu - Sportové 0,00 0,00 267,31
oblecenie
501900 Spotreba materialu ostatné 0,00 0,00 95,75
50x Spotrebované nakupy 188,82 0,00 1 097,65
518802 Prenajom telocvi¢ne, POS 831,10 473,30 900,00
518804 Startovné 0,00 0,00 0,00
518805 Rehabilitacia, welness 0,00 0,00 0,00
518900 Ostatné sluzby 280,00 136,00 0,00
518903 Kurzy, Skolenia 0,00 82,00 0,00
51x Sluzby 1111,10 691,30 900,00
531000 Dar z motorovych vozidiel 0,00 0,00 0,00
538000 Ostatné dane a poplatky 0,00 0,00 0,00
548999 Ostatné néklady na hospodarsku 0,00 580,00 0,00
¢innost’
599000 Preuétovanie ¢asti CP na réziu 23,40 22,80 13,80
Naklady celkom 1323,32| 1294,10 2011,45
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.a. 0,00 0,00 0,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK 0,00 0,00 0,00
SLOVAKIA
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60x Trzby za vlastné vykony a 0,00 0,00 0,00

tovar
648100 Klubové prispevky 0,00 0,00 0,00
648102 Clenské prispevky 468,00 456,00 276,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 830,00 830,00 830,00
648400 Ostatné dotacie 0,00 0,00 1 000,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - Veolia Utilities 70,00 40,00 170,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 1368,00| 1326,00 2 276,00

c¢innosti

Vynosy celkom 1 368,00 1 326,00 2 276,00

Vysledok 44,68 31,90 264,55
KLUB SLOVENSKYCH TURISTOV
Prezident klubu Rébert MAROSI

VYSLEDOVKA
EUR
rok 2019 2020 2021
Cislo uctu Nazov uctu
Naklady
501110 Spotreba materialu - vitaminy, vyz. 0,00 0,00 130,00
Doplnky

501400 Spotreba materialu - Sport. obleCenie 0,00 0,00 0,00
50x Spotrebované nakupy 0,00 0,00 130,00
512000 Cestovné - $portovci, treneri 0,00 0,00 0,00
512200 Strava - Sportovci, treneri 0,00 0,00 0,00
518200 Preprava Sportovcov 1843,00| 1680,00 1 333,60
518300 Trénerska ¢innost 0,00 0,00 0,00
518903 Kurzy, Skolenia 0,00 0,00 250,00
51x Sluzby 1843,00| 1680,00 1 583,60
548100 Registracné poplatky, licencie 0,00 0,00 0,00
599000 Preuétovanie ¢asti CP na réziu 39,60 37,80 24,60

Naklady celkom 1882,60 |1717,80 1 738,20
Vynosy
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602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 0,00 0,00 0,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA 0,00 0,00 0,00
S.I.0

60x Trzby za vlastné vykony a 0,00 0,00 0,00

tovar
648100 Klubové prispevky 290,60 192,00 346,20
648102 Clenské prispevky 792,00 756,00 492,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 720,00 720,00 720,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - Veolia Utilities 80,00 50,00 180,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 1882,60| 1718,00 1738,20

c¢innosti

Vynosy celkom 1882,60( 1718,00| 1738,20

Vysledok 0,00 0,20 0,00
PLAVECKY KLUB
Prezident klubu PaedDr. Martina BARTKOVA

VYSLEDOVKA
EUR
rok 2019 2020 2021
Cislo Nazov uctu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 0,00 0,00 0,00
501110 Spotreba materialu - vitaminy, doplnky 0,00 0,00 0,00
501300 Nakup drobného majetku 0,00 0,00 1192,58
501400 Spotreba materialu - Sport. oblecenie, 1 889,05 751,80 2797,42
obuv
501410 Spotreba materiélu - ceny 138,00 0,00 0,00
501600 Spotreba materialu - kancelarske 0,00 0,00 0,00
potreby, hyg.

501900 Spotreba materialu ostatné 0,00 0,00 0,00
50x Spotrebované nakupy 2 027,05 751,80 3990,00
512000 Cestovné - Sportovci, treneri 25,16 0,00 0,00
512200 Strava - $portovci, treneri 2 263,80 1 904,00 2 491,59
518110 Prenajom plavarne 2 830,82 2 468,76 2 538,75
518200 Preprava hracov 4 281,00 2 832,50 2 501,60
518300 Trénerska ¢innost 6 535,00 3900,00 2 000,00
518800 Ubytovanie 2 266,67 1512,00 1 596,00
518804 Startovné 2 596,50 366,00 0,00
518813 Prenajom ostatny 0,00 320,00 140,00
518900 Ostatné sluzby 180,00 0,00 95,83
518903 Kurzy, Skolenia 80,00 0,00 0,00
518902 Reklama, reklam. potlag 0,00 0,00 0,00
518910 Zmluvy o dobrovolnosti - treneri 119,56 0,00 1 546,24
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51x Sluzby 21 178,51 13 303,26 | 12 910,01
531000 Dar z motorovych vozidiel 0,00 0,00 0,00
538000 Ostatné dane a poplatky 30,00 0,00 0,00
548100 Registracné poplatky, licencie 396,00 298,00 266,00
563000 Kurzové straty 0,00 0,00 0,00
568000 Ostatné finan¢né naklady - banka 91,00 84,40 84,00
599999 Pretétovanie ¢asti CP na réziu 21,00 19,50 19,20
Naklady celkom 23 743,56 |14 456,96 17 269,21
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 5930,00 2 930,00 3 450,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA 600,00 600,00 700,00
S.r.o.
60x Trzby za vlastné vykony a 6 530,00 3 530,00 4 150,00
tovar
648100 Klubové prispevky 10 623,00 4 793,00 5 376,00
648102 Clenskeé prispevky 420,00 390,00 384,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 4 620,00 4 620,00 2 300,00
648402 Dotacie zo zvazov na cinnost klubu 1 000,00 851,62 2 750,00
648403 Sponzorstvo v sporte Veolia Utilities 650,00 330,00 2 350,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 17 313,00 10984,62 | 13 160,00
¢innosti
662000 Uroky 0,00 0,00 0,00
66X Finanéné vynosy 0,00 0,00 0,00
Vynosy celkom 23 843,00 14514,62| 17 310,00
Vysledok 99,44 57,66 40,79
STOLNOTENISOVY KLUB
Prezident klubu Ing. Jozef BARNIAK
VYSLEDOVKA
EUR
rok 2019 2020 2021
Cislo Nazov uctu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 3 240,76 1 866,51 5670,58
501110 Spotreba materialu - vitaminy, vyz. Doplnky 1,45 0,00 50,00
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501300 Nakup drobného majetku 724,90 1 050,00 745,00
501400 Spotreba materialu - Sport. obleCenie 1 007,46 127417 4 317,68
501410 Spotreba materialu - ceny 149,33 20,83 101,24
501600 Spotreba materialu - kancelarske potreby, 0,00 21,82 47,98
hyg.
501900 Spotreba materialu ostatné 67,16 1 014,66 405,92
50x Spotrebované nakupy 5191,06 5 247,99 11 338,40
512000 Cestovné - Sportovci, treneri 3100,40 2 278,80 2 319,20
512200 Strava - $portovci, treneri 41,94 123,71 305,46
513000 Naklady na reprezentaciu 78,72 0,00 0,00
518300 Trénerska ¢innost 1 800,00 3 358,33 9 759,18
518301 Rozhodcovska cinnost 0,00 0,00 0,00
518800 Ubytovanie 566,60 225,00 416,78
518804 Startovné 882,31 864,00 285,00
518900 Ostatné sluzby 44,66 169,49 775,22
518903 Kurzy, Skolenia 0,00 0,00 0,00
518813 Prenajom ostatny 0,00 125,00 182,00
518908 Zmluvy o dobrovolnosti 0,00 0,00 0,00
51x Sluzby 6 514,63 7 144,33 14 042,84
531000 Dar z motorovych vozidiel 175,80 94,74 123,66
538000 Ostatné dane a poplatky 0,00 0,00 0,00
548100 Registracné poplatky, licencie 50,00 87,00 94,00
568000 Ostatné finanéné naklady - banka 84,00 0,00 0,00
599 999 Preuétovanie ¢asti CP na réZiu 16,20 19,80 14,40
Naklady celkom 12 031,69|12 593,86 | 25613,30
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 2290,00| 2290,00 3 000,00
602000 Trzby za reklamu - ostatné 0,00 0,00 0,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA 600,00 600,00 400,00
S.r.0.
60x Trzby za vlastné vykony a 2 890,00 2 890,00 3 400,00
tovar
648100 Klubové prispevky 2 146,09 2 801,67 3 646,58
648102 Clenské prispevky 324,00 396,00 288,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 1 100,00 1 100,00 1 100,00
648402 Dotacie zo zvazov na ¢innost klubu 4 224,00 4129,43 15 442,89
648401 Sponzorstvo v Sporte 1 000,00 1 000,00 1 000,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - Veolia Utilities 410,00 350,00 800,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 9 204,09 9777,10 22 277,47
¢innosti
662000 Uroky 0,00 0,00 0,00
66x Finan¢né vynosy 0,00 0,00 0,00
Vynosy celkom 12 094,09 |12 667,10 | 25677,47
Vysledok 62,40 73,24 64,17
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SPORTOVO STRELECKY KLUB

Prezident klubu Marian GRUBER
VYSLEDOVKA
EUR
rok 2019 2020 2021
Cislo Nazov uétu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 6 652,58 3 280,82 7 714,33
501300 Nakup drobného majetku 6 325,85 6 784,92 5501,30
501400 Spotreba materialu - Sport. oblecenie, obuv 2 143,00 843,33 0,00
501410 Spotreba materialu - ceny 179,20 216,13 29,84
501600 Spotreba materialu - kancelarske potreby, 182,48 79,50 40,83
hyg.

501950 Spotreba materialu ostatné - CORONA 0,00 344,44 0,00
501900 Spotreba materialu ostatné 620,48 174,25 81,63
50x Spotrebované nakupy 16 103,59 11723,39| 13367,93
511000 Opravy a udrziavanie 0,00 0,00 329,00
512000 Cestovné - Sportovci, treneri 968,60 560,40 557,20
512200 Strava - Sportovci, treneri 68,30 13,50 121,07
513000 Naklady na reprezentaciu 213,69 0,00 0,00
518200 Preprava hracov 939,45 562,65 0,00
518300 Trénerska &innost 0,00 0,00 0,00
518800 Ubytovanie 292,50 113,09 351,27
518804 Startovné 1 304,00 1 064,00 839,00
518900 Ostatné sluzby 0,00 12,29 165,60
518903 Kurzy, Skolenia 90,00 0,00 60,00
518813 Prenajom ostatny 0,00 320,00 0,00
518910 Zmluvy o dobrovolnosti - treneri 131,61 0,00 0,00
51x Sluzby 4 008,15 2 645,93 2 423,14
531000 Dar z motorovych vozidiel 0,00 0,00 0,00
538000 Ostatné dane a poplatky 0,00 0,00 0,00
548100 Registracné poplatky, licencie 0,00 0,00 0,00
551001 Odpis DHIM 471,00 470,65 470,65
563000 Kurzové straty 0,00 0,00 0,00
599999 Preudctovanie ¢asti CP na réziu 69,00 72,60 67,80

Naklady celkom 20651,74| 14912,57| 16 329,52
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 2 900,00 2 900,00 2 900,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA 100,00 100,00 600,00

S.r.0.

60x Trzby za vlastné vykony a 3 000,00 3 000,00 3 500,00

tovar
648100 Kluboveé prispevky 264,00 276,00 192,00
648102 Clenské prispevky 1 380,00 1 452,00 1 356,00
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648300 Dotacia od mesta na material a halu 2 400,00 2 100,00 2 100,00
648402 Dotacie zo zvazov na ¢éinnost klubu 13 095,46 7 795,00 8 695,76
648403 Sponzorstvo v Sporte Veolia Utilities 500,00 300,00 500,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 17 639,46 | 11923,00| 12843,76

¢innosti
66x Financné vynosy

Vynosy celkom 20 639,46 | 14 923,00 | 16 343,76

Vysledok -12,28 10,43 14,24

TENISOVY KLUB
Prezident klubu Ing. Zuzana Perhac€ova, PhD.
VYSLEDOVKA
EUR
rok 2019 2020 2021
Cislo Nazov uUctu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 3128,49 2 344,68 5 862,36
501113 Spotreba materialu - pitny rezim 6,50 43,33 8,45
501300 Nakup drobného majetku 669,08 106,55 0,00
501400 Spotreba materialu - Sport. oble¢enie, obuv 931,90 1115,45 660,16
501410 Spotreba materialu - ceny 2,50 312,88 338,71
501600 Spotreba materialu - kancelarske potreby, 40,26 36,56 16,21
hyg.

501900 Spotreba materialu ostatné 204,77 935,73 1621,20
50x Spotrebované nakupy 4 983,50 4 895,18 8 507,09
511000 Opravy a udrziavanie 375,00 0,00 417,00
512000 Cestovné - Sportovci, treneri 390,80 0,00 545,40
512200 Strava - Sportovci, treneri 177,15 900,74 1 196,97
513000 Naklady na reprezentaciu 40,54 80,00 193,17
518301 Rozhodcovska ginnost 0,00 0,00 350,00
518811 Rehabilitacia 0,00 143,75 149,99
518113 Prenajom telocvi¢ne Stredna odb. skola 774,00 216,00 0,00
518908 Zmluvy o dobrovolnosti 0,00 376,29 0,00
518300 Trénerska cinnost 3 280,00 4 313,00 4719,80
518804 Startovné 552,00 553,93 721,06
518813 Prenajom ostatny - telocvi¢ia 314,00 790,33 758,83
518900 Ostatné sluzby 0,00 228,80 603,10
518903 Kurzy, Skolenia 185,00 0,00 538,55
51x Sluzby 6 088,49 7 602,84 | 10 193,87
531000 Dar z motorovych vozidiel 10,48 0,00 0,00
538000 Ostatné dane a poplatky 4,00 0,00 0,00
548100 Registracné poplatky, licencie 555,00 1 120,00 1161,79
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551001 Odpisy dlhodobého hmotného majetku 625,00 625,00 520,00
548999 Ostatné naklady na hosp. ¢innost 8,00 0,00 0,00
599999 Pretétovanie ¢asti CP na réziu 31,95 31,60 32,40
Naklady celkom 12 306,42 | 14 274,62 | 20 415,15
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.a. 1 500,00 1 500,00 1 700,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA 0,00 0,00 100,00
S.I.0.
60x Trzby za vlastné vykony a 1 500,00 1 500,00 1 800,00
tovar
648100 Klubové prispevky 4 422,50 7 935,00 8 391,82
648102 Clenské prispevky 639,00 632,00 648,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 500,00 500,00 500,00
648402 Dotéacie zo zvazov na ¢innost klubu 5 125,00 3 682,00 8 517,00
648403 Sponzorstvo v $porte - Veolia Utilities. 200,00 120,00 600,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 10 886,50 | 12 869,00| 18 656,82
c¢innosti
66X Finanéné vynosy
Vynosy celkom 12 386,50 | 14 369,00 | 20 456,82
Vysledok 80,08 94,38 41,67
VOLEJBALOVY KLUB - MLADEZ
Prezident klubu MVDr. Igor KORBELA
VYSLEDOVKA
EUR
rok 2019 2020 2021
Cislo Nazov uctu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 924,05 46,19 186,49
501110 Spotreba materialu - vitaminy, doplnky 0,00 0,00 0,00
501111 Spotreba materialu - lieky 37,92 0,00 0,00
501113 Spotreba materidlu - pitny rezim 430,67 389,92 178,95
501300 Nakup drobného majetku 2 630,00 0,00 300,00
501400 Spotreba materialu - Sport. oble€enie 4 476,63 7 612,48 3 097,00
501410 Spotreba materialu - ceny 22,56 0,00 0,00
501600 Spotreba materialu - kancelarske 599,05 21,33 562,33
potreby, hyg.
501900 Spotreba materialu ostatné 235,84 2 089,63 1572,10
50x Spotrebované nakupy 9 356,72 10 159,55 5 896,87
512000 Cestovné - Sportovci, treneri 0,00 6,67 0,00
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512100 Cestovné - rozhodcovia 0,00 0,00 0,00
512200 Strava - $portovci, treneri 524421 3575,26 4 919,27
513000 Naklady na reprezentaciu 30,00 50,00 0,00
518120 Prenajom haly, telocviéne 1 303,87 581,11 671,25
518200 Preprava hracov 10 889,74 4 193,60 5 634,32
518300 Trénerska ¢innost 10 502,50 9048,75| 10023,45
518301 Rozhodcovska cinnost 894,11 388,42 321,12
518400 Ekonomika, adm. sluzby 1 760,00 1 600,00 1 440,00
518600 Postovné 44,45 15,45 30,00
518800 Ubytovanie 3 088,37 2 229,84 5 460,31
518804 Startovné 555,00 263,00 210,00
518805 Rehabilitacia, welness 125,00 31,25 83,50
518900 Ostatné sluzby 193,43 35,35 0,00
518903 Kurzy, Skolenia 0,00 0,00 0,00
518902 Reklama, reklam. potla¢ 1 256,67 0,00 0,00
518908 Zmluvy o dobrovolnosti 0,00 0,00 0,00
518909 Organizacia MS 1 250,00 0,00 0,00
51x Sluzby 37 137,35 22 018,70 28793,22
548100 Registracné poplatky, licencie 826,00 180,00 999,00
563000 Kurzové straty 0,00 0,00 0,00
568000 Ostatné finan¢né naklady - banka 101,00 95,40 94,60
599999 Preudétovanie ¢asti CP na réziu 51,60 49,50 51,00
Naklady celkom 47 472,67 32503,15| 35 834,69
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 9 500,00 9 500,00 9 700,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA 10 700,00 10 500,00 10 300,00
S.I.0.
602799 Trzby za reklamu - ostatné 0,00 0,00 0,00
602702 Trzby vychovné 1 666,66 416,67 0,00
60x Trzby za vlastné vykony a 21 866,66 20 416,67 | 20 000,00
tovar
648100 Klubové prispevky 8 481,00 7 973,00 9 817,00
648102 Clenské prispevky 1 032,00 990,00 1 020,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 0,00 0,00 0,00
648402 Dotacie zo zvazov na ¢innost klubu 13 900,03 2 000,00 3 050,00
648401 Sponzorstvo v Sporte 0,00 0,00 0,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - Veolia Utilities 2 000,00 1 200,00 2 000,00
648600 Prijaty dar 200,00 0,00 0,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 25 613,03 12 163,00 15 887,00
c¢innosti
662000 Uroky 0,00 0,00 0,00
66X Finanéné vynosy 0,00 0,00 0,00
699000 Preudtovanie medzi strediskami 0,00 0,00 0,00
Vynosy celkom 47 479,69 32 579,67 | 35887,00
Vysledok 7,02 76,52 52,31
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VOLEJBALOVY KLUB - ZENY

Prezident klubu

MVDr. lgor KORBELA

VYSLEDOVKA
EUR
rok 2019 2020 2021
Cislo Nazov Gétu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 430,78 128,55 331,14
501110 Spotreba materialu - vitaminy, doplnky 0,00 0,00 0,00
501111 Spotreba materialu - lieky 0,00 0,00 27,87
501113 Spotreba materialu - pitny rezim 20,85 5,40 0,00
501300 Nakup drobného majetku 0,00 0,00 0,00
501400 Spotreba materialu - Sport. obleCenie 0,00 2 755,00 1 845,00
501410 Spotreba materialu - ceny 0,00 0,00 0,00
501600 Spotreba materialu - kancelarske potreby, 0,00 15,00 70,00
hyg.

501900 Spotreba materialu ostatné 0,00 462,00 1 046,00
50x Spotrebované nakupy 451,63 3 365,95 3320,01
512000 Cestovné - Sportovci, treneri 0,00 0,00 0,00
512200 Strava - Sportovci, treneri 932,05 791,70 1132,60
518120 Prenajom haly, telocvi€ne 0,00 0,00 12,50
518200 Preprava hracov 2 749,30 1 893,70 1136,18
518300 Trénerska Cinnost 4772,50 3 595,00 3 777,50
518301 Rozhodcovska dinnost 752,50 397,86 136,46
518400 Ekonomika, adm. sluzby 770,00 700,00 630,00
518600 Postovné 15,30 3,10 0,00
518800 Ubytovanie 624,00 616,00 600,00
518804 Startovné 40,00 0,00 190,00
518805 Rehabilitacia, welness 129,16 0,00 104,00
518900 Ostatné sluzby 431,70 0,00 0,00
518903 Kurzy, Skolenia 0,00 0,00 0,00
518902 Reklama, reklam. potla¢ 0,00 0,00 150,00
518908 Zmluvy o dobrovolnosti 182,50 95,00 57,50
518911 Zmluvy o dobrovolnosti - hraci 0,00 0,00 605,25
51x Sluzby 11 399,01 8 092,36 8 531,99
548100 Registracné poplatky, licencie 143,00 70,00 148,00

Naklady celkom 11 993,64 | 11528,31| 12 000,00
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 0,00 0,00 0,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA 0,00 0,00 0,00
60x Trzby za vlastné vykony a 0,00 0,00 0,00

tovar
648100 Klubové prispevky 0,00 0,00 0,00
648102 Clenské prispevky 0,00 0,00 0,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 11 180,00 11 180,00| 12 000,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - Veolia Utilities 820,00 370,00 0,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 12 000,00 11 550,00 12 000,00

cinnosti
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66x Finanéné vynosy
699000 Preuctovanie medzi strediskami 0,00 0,00 0,00
Vynosy celkom 12 000,00 | 11 550,00 12 000,00
Vysledok 6,36 21,69 0,00
REZIA MSK
VYSLEDOVKA
EUR
rok 2019 2020 2021
Cislo Nazov uctu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 0,00 0,00 764,00
501101 Spotreba materialu - tla¢ preukazov 147,29 147,43 150,79
501300 Nakup drobného majetku 0,00 999,92 3292,24
501500 Spotreba materialu - reklamné 0,00 0,00 4 440,50
predmety
501600 Spotreba materialu - kancelarske 12,67 7,64 6,95
potreby, hyg.
501900 Spotreba materialu ostatné 0,00 0,00 2,92
50x Spotrebované nakupy 159,96 1 154,99 8 657,40
511000 Opravy a udrziavanie 0,00 0,00 197,65
512000 Cestovné 544,73 527,72 608,29
518005 Internet 2 556,00 2 629,19 2 647,05
518110 Prenajom priestorov 375,00 0,00 0,00
518120 Prenajom haly 39 999,96 36 666,63 39 999,96
518400 Ekonomika a ucétovnictvo 2 971,44 3037,48 3070,44
518700 Softwér 0,00 0,00 0,00
518900 Ostatné sluzby 205,53 28,08 41,01
518903 Kurzy, Skolenia 0,00 0,00 0,00
518902 Reklama, reklam. potla¢ 0,00 0,00 0,00
518904 Pravne sluzby 252,00 59,76 390,24
51x Sluzby 46 904,66 42 948,86 46 954,64
521000 Mzdové naklady 500,00 600,00 1 100,00
524000 Zakonné socialne poistenie 164,00 196,80 360,80
531000 Dan z motorovych vozidiel 177,60 187,20 200,00
538000 Ostatné dane a poplatky - sudne 35,00 2,00 6,50
poplatky
546000 Odpis pohladavok 0,00 0,00 0,00
545000 Pokuty, penale, uroky z omeskania 51,40 0,00 0,00
547000 Tvorba opravnej polozky 1 753,50 0,00 0,00
548999 Rezerva ostatna 0,00 12 900,00 0,00
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568000 Ostatné finan¢éné naklady - banka 256,08 276,20 291,73
599000 Preuctovanie medzi strediskami 0,00 0,00 0,00
Naklady celkom 50 002,20 | 58 266,05 57 571,07
Vynosy
602100 Trzby za reklamu - Slovalco a.s. 0,00 4 030,00 0,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK 400,00 240,00 0,00
SLOVAKIA s.r.0.
60x Trzby za vlastné vykony a 400,00 4 270,00 0,00
tovar
648300 Dotacia od mesta a halu 47 400,00 53 810,00 56 300,00
648400 Ostatné dotacia 0,00 0,00 0,00
648401 Sponzorstvo v Sporte 0,00 0,00 0,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - Veolia Utilities 0,00 190,00 0,00
648999 Ostatné vynosy 0,02 0,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 47 400,02 54 000,00 56 300,00
¢innosti
662000 Uroky 0,00 0,00 0,00
66X Finanéné vynosy 0,00 0,00 0,00
699000 Prguétovanie medzi strediskami 5 % 432,85 425,35 390,55
z CP
Vynosy celkom 48 232,87 | 58 695,35 56 690,55
Vysledok -1 769,33 429,30 -880,52
Splatna dan z prijmov 1 569,07
Vysledok po zdaneni -1 769,33 |-1139,77 -880,52

3. Sportova roéenka MSK Ziar nad Hronom, spol. s r.o. zarok 2021

- Samostatna Cast’ spravy

Priloha:

U&tovna zavierka za rok 2021
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